
UCHWAŁA NR XXXI/249/2013
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmiana dotyczy § 1 Uchwały Nr XXX/234/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego, który otrzymuje brzmienie: "Udziela sie pomocy 
finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Michałów - 
Niegosławice - Mierzawa - Sędziszów - Klimontów". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

Andrzej Baran

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZGJDG-HCIVX-LXZVB-LZBVG-PAJRR. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiana zapisów w uchwale polega na dostosowaniu nazwy drogi powiatowej do Uchwały Nr 106/03 Zarządu 
Województwa Świetokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz 
drogom gminnym na terenie województwa świetokrzyskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZGJDG-HCIVX-LXZVB-LZBVG-PAJRR. Podpisany


	
	



